
UCHWAŁA NR L/314/23 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/261/22 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Biesiekierz, udostępnionych dla operatorów i przewoźników  oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U  
z 2022 r., poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343, poz. 2666) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/261/22 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Biesiekierz udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
Przystanków (Dz. Urz. Woj. Zacho. z 2022 poz. 1451) zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Biesiekierz 

 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96BDE27F-FC2C-4250-B8D1-894837D49F46. Podpisany Strona 1



 
 
 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 
ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA BIESIEKIERZ 

 
 

Droga wojewódzka nr 112 

Lp. km strona obręb miejscowości numer  
przystanku uwagi 

1. 120+280 prawa Świemino 10 z wiatą i zatoką 
2. 120+278 lewa Świemino 11 bez wiaty i zatoki 
3. 121+400 prawa Parsowo 12 z wiatą i zatoką 
4. 121+159 lewa Parsowo 13 bez wiaty z zatoką 
5. 124+940 lewa Nosowo 14 bez wiaty z zatoką 
6. 124+913 prawa Nosowo 15 z wiatą i zatoką 
7. 126+670 prawa Kraśnik Koszaliński 16 z wiatą i zatoką 
8 126+355 lewa Kraśnik Koszaliński 17 bez wiaty z zatoką 
9. 127+748 prawa Biesiekierz 18 bez wiaty i zatoki 
10. 127+728 lewa Biesiekierz 19 bez wiaty i zatoki 
11. 128+854 prawa Biesiekierz 20 z wiatą i zatoką 
12. 129+217 lewa Biesiekierz 21 z wiatą i zatoką 
13. 130+023 prawa Biesiekierz 22 z wiatą i zatoką 
14. 130+017 lewa Biesiekierz 23 bez wiaty i zatoki 
15. 131+543 prawa Kotłowo 24 z wiatą i zatoką 
16. 131+080 lewa Kotłowo 25 z wiatą i zatoką 
17. 132+833 prawa Laski Koszalińskie 26 z wiatą i zatoką 
18. 132+495 lewa Laski Koszalińskie 27 z wiatą i zatoką 
19. 134+480 prawa Nowe Bielice 28 z wiatą i zatoką 
20. 134+400 lewa Nowe Bielice 29 z wiatą i zatoką 
21. 135+900 prawa Stare Bielice 30 z wiatą i zatoką 
22. 135+776 lewa Stare Bielice 31 z wiatą i zatoką 

 
 

Drogi powiatowe 
Nr 3519Z 

Lp. km strona obręb miejscowości numer przystanku rodzaj 
przystanku 

1. 1+808 lewa Świemino 3519Z/01 z wiatą i  zatoką 
2. 1+808 prawa Świemino 3519Z/02 bez wiaty i zatoki 
3. 3+721 lewa Świemino 3519Z/03 bez wiaty i zatoki 
4. 4+343 prawa Warnino 3519Z/05 bez wiaty i zatoki 
5. 4+343 lewa Warnino 3519Z/06 bez wiaty i zatoki 
6. 5+373 lewa Warnino 3519Z/07 z wiata i zatoką 
7. 7+804 prawa Kraśnik Koszaliński 3519Z/09 z wiatą bez zatoki 
8. 8+989 prawa Kraśnik Koszaliński 3519Z/11 z wiatą z zatoką  

 
 
 

Załącznik do uchwały Nr L/314/23
Rady Gminy Biesiekierz
z dnia 11 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96BDE27F-FC2C-4250-B8D1-894837D49F46. Podpisany Strona 1



Nr 3523Z 
Lp. km strona obręb miejscowości numer przystanku rodzaj przystanku 
1. 1+320 prawa Parnowo 3523Z/01 z wiatą bez zatoki 
2. 2+872 prawa Parnowo 3523Z/03 z wiatą i zatoką 
3. 6+772 prawa Laski Koszalińskie 3523Z/05 z wiatą i bez zatoki 

Nr 3524Z 
Lp. km strona obręb miejscowości numer przystanku rodzaj przystanku 
1. 2+041 prawa Cieszyn 3524Z/02 z wiatą i bez zatoki 

Nr 3525Z 
Lp. km strona obręb miejscowości numer przystanku rodzaj przystanku 
1. 4+995 prawa Gniazdowo 3525Z/05 z wiatą i  zatoką 

2. 5+540 prawa Starki 3525Z/07 bez wiaty i bez 
zatoki 

3. 6+310 prawa Stare Bielice 3525Z/09 z wiatą i zatoką 
4. 6+910 prawa Stare Bielice 3525Z/12 bez wiaty i zatoki 
5. 7+080 prawa Stare Bielice 3525Z/14 bez wiaty i zatoki 
6. 8+183 lewa Stare Bielice 3525Z/15 bez wiaty z zatoką 
7. 8+183 prawa Stare Bielice 3525Z/16 bez wiaty z zatoką 

 
Nr 3527Z 

Lp. km strona obręb miejscowości numer przystanku rodzaj przystanku 
1. 0+597 lewa Kotłowo 3527Z/01 z wiatą i z zatoką 
2. 0+620 prawa Kotłowo 3527Z/02 bez wiaty i zatoki 

 
Drogi gminne 
Nr 121011Z 

Lp. km strona obręb miejscowości numer przystanku rodzaj przystanku 
1. 0+227 lewa Stare Bielice 121011/02 bez wiaty i zatoki 

 
Nr 121018Z 

Lp. km strona obręb miejscowości numer przystanku rodzaj przystanku 
1. 1+640 lewa Parsowo 121018/02 z wiatą bez zatoki 

 
121022Z 

Lp. km strona obręb miejscowości numer przystanku rodzaj przystanku 
1. 0+025 prawa Kraśnik Koszaliński 121026Z/01 bez wiaty i zatoki 
2. 0+900 prawa Kraśnik Koszaliński 121026Z/03 bez wiaty i zatoki 

 
Nr 121027Z 

Lp. km strona obręb miejscowości numer przystanku rodzaj przystanku 
1. 0+490 lewa Biesiekierz 121027/02 bez wiaty i zatoki 

 
Nr 121030Z 

Lp. km strona obręb miejscowości numer przystanku rodzaj przystanku 
1. 0+010 prawa Parnowo 121030/01 bez wiaty i zatoki 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96BDE27F-FC2C-4250-B8D1-894837D49F46. Podpisany Strona 2



121035Z 
Lp. km strona obręb miejscowości numer przystanku rodzaj przystanku 
1. 1+200 lewa Tatów 121035/01 z wiatą i bez zatoki 
2. 1+830 prawa Tatów 121035/03 z wiatą bez zatoki 

 
121044Z 

Lp. km strona obręb miejscowości numer przystanku rodzaj przystanku 
1. 0+540 lewa Stare Bielice 121044Z/01 z wiatą i z zatoka 
2. 0+662 prawa Nowe Bielice 121044Z/02 z wiatą i z zatoka 
3. 0+950 lewa Nowe Bielice 121044Z/03 z wiatą i z zatoka 
4. 1+092 prawa Nowe Bielice 121044Z/04 z wiatą i z zatoka 
5. 1+622 lewa Nowe Bielice 121044Z/05 z wiatą i z zatoka 
6. 1+622 prawa Nowe Bielice 121044Z/06 bez wiaty i zatoki 
7. 1+930 lewa Nowe Bielice 121044Z/07 z wiatą i bez zatoki 

 
Drogi wewnętrzne 

dz. nr 242/101 
Lp. km strona obręb miejscowości numer przystanku rodzaj przystanku 
1. 0+026 prawa Stare Bielice 242/101/01 bez wiaty i zatoki 

 
dz. nr 265 

Lp. km strona obręb miejscowości numer przystanku rodzaj przystanku 
1. 0+182 prawa Parnowo 265/01 z wiatą bez zatoki 

 
 

dz. nr 35/5 
Lp. km strona obręb miejscowości numer przystanku rodzaj przystanku 
1. 129+100 lewa Biesiekierz 35/5/01 z wiatą i zatoką 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96BDE27F-FC2C-4250-B8D1-894837D49F46. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



